
KUBICKÝ DESIGN, 
KTERÝ DEFINUJE NOVÉ TRENDY

C U B E M I X



D
O

KO
N

A
LÝ BA

LA
N

C
 

M
EZI D

ESIG
N

EM
  

A
 FU

N
KČ

N
O

STÍ
C

U
B

EM
IX

2





Design s kubickými tvary a čistými liniemi, který 
spojuje jednoduchost a moderní minimalismus.

CUBEMIX inspirace

4



  D
ETA

ILEC
H

P
O

D
STATN

É
TO

JE  V

5



6



D
ESIG

N
 N

A
 M

ÍRU
 VA

ŠEM
U

 STYLU

CHROM

Chrom přináší do vaší koupelny eleganci  
a nadčasovost. Jeho zrcadlově lesklý povrch  
a neutrální barva oslavují klasický design koupelen 
a zároveň se snoubí  s moderními trendy. Tato 
kombinace tradičního stylu a současných prvků 
vytváří pocit čistoty a luxusu, čímž zajišťuje, že chrom 
zůstává stálým favoritem v koupelnovém designu.

ČERNÁ
MAT

Začlenění černé barvy do designu koupelny 
symbolizuje odvahu přijmout moderní styl  
a sofistikovanost. Černá matná, ideální pro 
minimalisticky laděné prostory, dodává každému 
interiéru exkluzivitu a hloubku. Její matný povrch  
a odvážný vzhled činí z černé vyhledávanou volbu  
pro ty, kteří chtějí svým prostorám přidat charakter.

ZLATO
MAT

Matné zlato v interiéru koupelny ztělesňuje luxus  
a eleganci. Spojuje v sobě nadčasový styl s moderním 
vzhledem a jeho teplý, jemně tlumený tón spolu  
s matným povrchem působí honosně a zároveň 
útulně. Tato kombinace činí z matného zlata 
neodolatelný prvek, který dodá každému prostoru 
výjimečnost a půvab.

7



8



CM006 CM006GBCM006B

CM002

UMYVADLOVÁ BATERIE

UMYVADLOVÁ BATERIE VYSOKÁ

CM002GBCM002B

9



Vysoce kvalitní perlátor německo-švýcarské firmy NEOPERL s maximálním průtokem 5 l/min.

keramické disky

silikonový těsnící kroužek

Praktický nakloněný 
proud vody do umyvadla

PERLÁTOR 

KARTUŠE 

10



Vyniká elegantním designem a hladkým povrchem.

Baterie s komfortní mycí zónou  
pro vaše pohodlí.

Snadná a pohodlná 
montáž pomocí  
masivní matice.

Tlakové připojovací 
hadice z nerezové oceli 
vydrží tlak až 4 MPa.

DOKONALE 
SPOLEHLIVÝ 
PROVOZ

11



12



PODOMÍTKOVÁ UMYVADLOVÁ BATERIE

SPRCHOVÝ SLOUP S PÁKOVOU BATERIÍ

VANOVÁ BATERIE

CM008

CM010

CM139 CM139B CM139GB

CM008GB

CM010GB

CM008B

CM010B

13



DETAIL BATERIE

Podomítková dvouprvková umyvadlová baterie  
s pákovou rukojetí umožňuje přesné ovládání  
bez námahy a zajišťuje maximální pohodlí  
po celou dobu používání.

BAREVNÉ VARIANTY

CHROM ČERNÁ 
MAT

ZLATO 
MAT



vstup
teplé vody

vstup studené 
vody

kartuše

výstup smíšené vody



Elegantní sprchový systém s podomítkovou instalací 
šetří místo ve vaší koupelně a je navržen pro 
snadnou a rychlou montáž. Hlavové sprchy mají 
silikonové trysky pro snadné čištění a údržbu.

SPRCHOVÝ 
SYSTÉM



CM040 CM040GBCM040B

CM042

PODOMÍTKOVÁ PÁKOVÁ BATERIE – 2 VÝSTUPY

PODOMÍTKOVÁ BIDETOVÁ BATERIE

CM042GBCM042B

SMART SELECT PODOMÍTKOVÁ TERMOSTATICKÁ BATERIE – 2 VÝSTUPY

RP042 RP042B RP042GB

17





CM042-01

CM042-02

SPRCHOVÉ SETY

CM042GB-01

CM042GB-02

CM042B-01

CM042B-02

19





RP042-01

SMART SELECT SPRCHOVÉ SETY S TERMOSTATEM

RP042GB-01

RP042-02 RP042GB-02RP042B-02

RP042B-01

21



22



SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SL400
SL102
SL119

1205-02
1205-02B
1205-02GB

AQ591
AQ591B
AQ591GB

1205-07
1205-07B
1205-07GB

1208-11
1208-17
1208-19

BAREVNÉ VARIANTY

CHROM ČERNÁ 
MAT

ZLATO 
MAT

23



24



30
0 

m
m

HLAVOVÁ SPRCHA

RUČNÍ SPRCHA

MS563

SK779

SL101

SK779B

SL101GB

SK779GB

25



NAHORU

DOLU

90° NASTAVENÍ 
SKLONU

BAREVNÉ VARIANTY

CHROM ČERNÁ 
MAT

ZLATO 
MAT



1206-09

1206-09 + SK779 + 1208-11
1206-07B + SK779B + 1208-17
1206-07GB + SK779GB + 1208-19

1206-07B 1206-07GB

POSUVNÝ DRŽÁK

27



UBC s.r.o.
250 65 Líbeznice, Mělnická 87, tel.: 283 090 760

e-mail: info@sapho.cz, www.sapho.cz

Tento katalog obsahuje informace, detaily a vlastnosti, které byly známé před tiskem této publikace. Barevné provedení a odstíny 
zobrazené v katalogu by měly být považovány pouze jako orientační z důvodu možných odchylek při tisku.

Společnost UBC s.r.o. si vyhrazuje právo na případné úpravy a změny během platnosti této tiskoviny.

CZ/JN799/N5000/2024/09/19,58/PV

CUBEMIX


